Директору МАОУ «Гимназия №76»

     Плотниковой Е.В.

                        Родителей ученика(цы) ________ класса,

проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

Дом.телефон______________________

Сот.телефон мамы_________________

папы_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)_______________________________________________________
Ф.И.

в пришкольный оздоровительный лагерь «Маленькая страна» на период с 26 мая по 26 июня 2025 г.

Дата рождения ребѐнка__________________________________________________________________

1. Мама (Ф.И.О.)________________________________________________________________________

   Место работы_________________________________________________________________________

2. Папа (Ф.И.О.)________________________________________________________________________

   Место работы_________________________________________________________________________

Даю согласие (отказ) на оздоровительную программу СК «Танар»
           (нужное подчеркнуть)

(витамины + фиточай; кислородный коктейль)  ______________________________
                          (нужное подчеркнуть)                                                                                                                                (подпись)

Даю согласие (отказ) на посещение бассейна  «Планета Фитнес»_______________
(нужное подчеркнуть)(подпись)

Дата__________                                                                              Подпись_____________

Директору МАОУ «Гимназия №76»

     Плотниковой Е.В.

                        Родителей ученика(цы) ________ класса,

проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

Дом.телефон______________________

Сот.телефон мамы_________________

папы_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)_______________________________________________________
Ф.И.

в пришкольный оздоровительный лагерь «Маленькая страна» на период с 26 мая по 26 июня 2025 г.

Дата рождения ребѐнка__________________________________________________________________

1. Мама (Ф.И.О.)________________________________________________________________________

   Место работы_________________________________________________________________________

2. Папа (Ф.И.О.)________________________________________________________________________

   Место работы_________________________________________________________________________

Даю согласие (отказ) на оздоровительную программу СК «Танар»
           (нужное подчеркнуть)

(витамины + фиточай; кислородный коктейль)  ______________________________
                          (нужное подчеркнуть)                                                                                                                                (подпись)

Даю согласие (отказ) на посещение бассейна  «Планета Фитнес»  _______________
                       (нужное подчеркнуть)                                                                                                                                                                                  (подпись)

Дата__________                                                                              Подпись_____________